
TERESINA - PISexta-feira, 14 de janeiro de 2005 - Nº 010

3

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADE DONA EVANGELINA ROSA

EXTRATO DE CONTRATO LICITATÓRIO

CONTRATANTE: Maternidade Dona Evangelina Rosa

CONTRATADA: Santa Clara Comercial Ltda.

OBJETO: Manutenção preventiva e corretiva conforme contrato No. 001/05.

FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de licitação de acordo com o art. 25, I da Lei

No. 8.666/93.

VALOR: R$ 14.400,00 (quatorze mil, quatrocentos reais).

Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha

CRM-631 CPF-066.930.753-04

Diretora da Maternidade Dona Evangelina Rosa

João Airton Santos Porto

Presidente da Comissão de Licitação

P. P.  13162

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE

            EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 01/05

ESPÉCIE: TERMO DE CESSÃO DE USO DE BEM MÓVEL CELEBRADO ENTRE A

SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO PI E O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO

ARRAIAL-PI.  OBJETO: Cessão de um veículo tipo CAR/CAMIONETA/AMBULÂNCIA,

para o Município de SÃO JOÃO DO ARRAIAL-PI.  VIGÊNCIA: 03 (três), anos, podendo

ser alterado ou  prorrogado mediante termo aditivo. DATA DE ASSINATURA: 03.01.05.

SIGNATÁRIOS: BRUNO CRISTIANO DE SOUZA FIGUEIREDO – Secretário de Saúde e

Coordenador do SUS;

 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMMA - Prefeito do Município de São João do Arraial - PI.

P. P.  13164

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
                 COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO PIAUÍ  - COMDEPI

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: nº 613/2004;

Carta-Convite: 025/2004;

Contrato: nº 001/2005;

Contratante: Companhia de Desenvolvimento do Piauí-COMDEPI;

Contratada: POLIEDRO Ltda;

Objeto: Construção de 2(dos) Quiosques e 1.200m2  de pavimentação poliédrica, na

localidade Potes, Município de São João da Varjota-PI;

Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93;

Valor: R$ 57.119,34(cinqüenta e sete mil, cento e dezenove reais e trinta e quatro

centavos);

Prazo: 120 (cento e vinte) dias, contados a partir do recebimento da Ordem de Serviço;

Data da Assinatura:  10.01.2005;

Assinaturas: José de Araújo Dias e Antonio Francisco das Chagas Rego, pela

Contratante e Raimundo Barroso de Carvalho Junior, pela Contratada.

P. P.  13161

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 001/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA

ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

CONTRATADA(S): FÊNIX COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO DE MÓVEIS E

EQUIPAMENTOS LTDA (CNPJ/MF n.º 01.095.149/0001-64)

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 009/SSP-PI/2004

PROCESSO: N.º 4834/2004

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIÁRIO E

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA) - CONVÊNIO SENASP/MJ Nº 228/2004 –

REALIZAÇÃO DE CURSOS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS VISANDO A

FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO DO SERVIDOR POLICIAL CIVIL E MILITAR

VALIDADE: A PARTIR DA ASSINATURA ATÉ O TÉRMINO DO PERÍODO PREVISTO

NAS CONDIÇÕES DE GARANTIA ESTABELECIDAS NA PROPOSTA DA

CONTRATADA

VALOR: R$ 49.202,10 (QUARENTA E NOVE MIL E DUZENTOS E DOIS REAIS E DEZ

CENTAVOS)

FONTE DE RECURSO: 110 E 100-CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA:

12.101.06.181.12.2.093; NATUREZA DA DESPESA: 4.4.90.52

DATA DE ASSINATURA: 12/01/2005

Teresina, 13 de janeiro de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 002/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA

ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

CONTRATADA(S): ATACADÃO DO ESCRITÓRIO LTDA (CNPJ Nº 04.859.572/0001-81)

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 009/SSP-PI/2004

PROCESSO: N.º 4834/2004

assessoramento especializado na área de ensino, com reputação ético-profissional e

sem fins lucrativos.

Objeto: Realizar o primeiro vestibular para o curso de Licenciatura Plena em Normal

Superior e implantação da metodologia aplicada.

Valor: R$ 70.234,10 (setenta mil e duzentos e trinta e quatro reais e dez centavos).

Maiores informações: Praça Firmina Sobreira, S/N – Matinha – Teresina – PI.

P. P.  13158


